
D
ir

ec
tio

n 
ST

-D
ID

IE
R 

- P
O

N
SO

N
4

Horaires valables du 07/12/2023 au 31/08/2024 
Ne circule pas les dimanches et jours fériés

MERCI DE FAIRE SIGNE
AU CONDUCTEUR !

Gare
 Routiè

re

Sain
t-D

idier

so
us-A

.

Gare
 Routiè

re

Ponso
n-M

oulon

Corre
sp

ondances

Tout’e
nbus e

t C
ars 

Région

Corre
sp

ondances

Tout’e
nbus e

t C
ars 

Région

Arrivée Gare Routière Ligne 1 10:50 12:50 15:50 16:50
Arrivée Gare Routière Ligne 2a/2b 8:24 (2a) 9:02 (2b) 10:44 (2a) 12:24 (2a) 12:54 (2a) 14:24 (2a) 15:54 (2a) 16:54 (2a) 17:34 (2a) 18:34 (2a)

Arrivée Gare Routière Ligne 3 11:25 16:00 16:57 (2b)
Le bus affiche > 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Aub. ♿Gare Routière 07:00 08:35 09:20 10:55 11:30 12:30 13:00 14:30 16:00 17:00 17:40 18:40
Terres de Millet 07:02 08:37 09:22 10:57 11:32 12:32 13:02 14:32 16:02 17:02 17:42 18:42
Centre 07:03 08:38 09:23 10:58 11:33 12:33 13:03 14:33 16:03 17:03 17:43 18:43
Rond-Point 07:04 08:39 09:24 10:59 11:34 12:34 13:04 14:34 16:04 17:04 17:44 18:44
Terres de Millet 07:05 08:40 09:25 11:00 11:35 12:35 13:05 14:35 16:05 17:05 17:45 18:45

♿Gendarmerie 07:06 08:41 09:26 11:01 11:36 12:36 13:06 14:36 16:06 17:06 17:46 18:46
Ponson-Aguyane 07:07 08:42 09:27 11:02 11:37 12:37 13:07 14:37 16:07 17:07 17:47 18:47
Ponson-Garenche 07:08 08:43 09:28 11:03 11:38 12:38 13:08 14:38 16:08 17:08 17:48 18:48
Ponson-Moulin 07:09 08:44 09:29 11:04 11:39 12:39 13:09 14:39 16:09 17:09 17:49 18:49
Chaussades 07:10 08:45 09:30 11:05 11:40 12:40 13:10 14:40 16:10 17:10 17:50 18:50
Carrefour Ponson 07:11 08:46 09:31 11:06 11:41 12:41 13:11 14:41 16:11 17:11 17:51 18:51
Gendarmerie 07:13 08:48 09:33 11:08 11:43 12:43 13:13 14:43 16:13 17:13 17:53 18:53

♿Gare Routière 07:15 08:50 09:35 11:10 11:45 12:45 13:15 14:45 16:15 17:15 17:55 18:55
Départ Gare Routière Ligne 1 08:55 11:55 12:55 14:55 17:55

Départ Gare Routière Ligne 2a/2b 7:20 (2b) 9:05 (2a) 9:40 (2b) 11:50 (2b) 13:20 (2b) 14:50 (2b) 16:25 (2b) 18:05 (2a) 19:05 (2a)
Départ Gare Routière Ligne 3 11:32 14:47 17:18

È 2b È 4 FIN È 2b È 2b FIN È 2b È 2b È 2b FIN È 2a È 2a

Co
rr

es
-

po
nd

an
ce

s

S
T-
D
ID

IE
R

A
U
B
EN

A
S

Co
rr

es
-

po
nd

an
ce

s

♿ Circule uniquement
les jours scolaires

Arrêt accesible aux
personnes à mobilité réduite


